
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K R O N I K A 
    spotkania  w   dniu  21  maja  2005 r.  absolwentów 

1 Liceum im. S. Staszica w Chrzanowie, 

matura w 1955 roku  

                                               

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Opracował :  Tadeusz  Bucki  - absolwent  1 Liceum rocznik 1955 
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P A M I Ę C I                               
KOLEŻANEK  i  KOLEGÓW  -  matura w 1955r.            

z   1 LO im.Stanisława STASZICA 
w  CHRZANOWIE                                                          

Zmarli w  okresie  1955  -   2011. 
KLASA  11 A 

Śp. BROMBOSZCZ  Edward 

Śp.BYTOMSKI  Marian 

ŚP.GRZYB  Jerzy 

Śp.GRZYBEK  Jan 

Śp.KOROWIEC  Bogusław 

Śp.KOTOWSKA  Halina  zd.CIAPUTA                

Śp.KRZYSTANEK  Irena  zd.MAZUREK 

Śp.KUCHTA  Jan 

Śp.MADEJA  Marian 

Śp.OSTROWSKI  Marian                                     

Śp.PERNACZYŃSKA  Maria 

Śp.PUC   Janina 

Śp.WŁODARCZYK  Mirosława zd.PILIŃSKA 
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                         P A M I Ę C I 

KOLEŻANEK  i  KOLEGÓW  – matura w 1955r. 

      z  1  LO  im. Stanisława  STASZICA 

                  w   CHRZANOWIE 

Zmarli   w  okresie  1955 -  2011 
KLASA  11 B                                                           

Śp. BABIRECKI  Władysław zd.KOCOT 
Śp. JAWOROWSKA  Anna                                  

Śp.KAGAN  Edward 

Śp.KONTUREK  Halina 

    Śp.MUCHA  Jerzy 

 

KLASA  11 C 

Śp.BALIŚ  Eleonora 

Śp.BĄKOWSKA  Romana 

Śp.CHRAPEK  Edward 

    Śp.KOPCZYK  Janina 

Śp.MARCINKOWSKI  Adam 

Śp.SIKORA  Jan  
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„ 50   lat   od   matury  ”            
W dniu  21  maja  2005 roku z  inicjatywy  kilku  osób  podjęto  się   

organizacji  spotkania   absolwentów  trzech  klas  maturalnych  z  

roku  1955 , w  rocznicę  50 – lecia  zdanej  matury.                            

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Spotkanie   miało  następujący  przebieg  :                                                  

1. godzina  10-ta  msza  św.  w  kościele  św. Mikołaja  w  Chrzanowie,   

2. godzina  12-ta spotkanie  z  profesorami  w  Liceum w Chrzanowie,     

3. godzina  15-ta spotkanie  na  obiedzie w restauracji NOWA, nawet          

 do   białego   rana.                                                                                                

Mszę  świętą  odprawił  i  wygłosił  okolicznościową  homilię  ksiądz 

infułat  Kazimierz Suder. Po  mszy  św.  wszyscy  uczestnicy  przeszli 

ulicami   miasta   na   ul.  Marszałka Józefa  Piłsudskiego  do  Liceum  

w  celu odbycia  lekcji  z „ historii  swego  kontaktu  ze  Szkołą”   oraz  

zapoznania  się z  obecnym  dorobkiem  Szkoły i  spotkania  z  gronem 

profesorskim.   Z  inicjatywy  Kol  .Heleny Strzemeckiej  i  Kol.  Aliny 

Szczupider  zd. Gazdy  przygotowano  piękne  zaproszenia,  które 

wysłano do osób,  których  adresy  były  znane  organizatorom.  

Na zaproszenie odpowiedziało 46 osób z grona maturzystów roku 

1955.   z różnych  części  Polski  a  nawet Europy.  
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Grono   profesorskie reprezentowali  poloniści  Pan  Józef  Olszowski    

i   Pan   Alfred Kramarczyk  oraz  rusycystka  Pani  Alina  Chechelska. 

Ponadto  zaproszono  katechetę  byłych  licealistów, księdza infułata  

Kazimierza Sudera. Spotkanie w Liceum odbyło się w obecności  v-ce 

dyr. Szkoły  Pani  Stanisławy  Krzyżanowskiej , od  odczytania  listy  

obecności, w której niestety było dużo nieobecnych, gdyż odeszli na 

„wieczną wartę” lub  których  miejsca  zamieszkania  nie udało  się 

ustalić. Atmosfera spotkania w murach szkoły była podniosła, ale 

również  wesoła, gdy  Jacek  Baurski  z   wielkim  wirtuozostwem 

wykonał kilka melodii na harmonijce ustnej. Obecność w Liceum 

zakończyło złożenie wiązanki kwiatów pod wizerunkiem patrona 

szkoły  –  Stanisława  Staszica przez  Kolegów :  Tadeusz  Buckiego, 

Bogdana Gajdamowicza   oraz Bogdana Potockiego, w towarzystwie 

v-ce dyr. Pani Stanisławy Krzyżanowskiej. 

Po spotkaniu w szkole uczestnicy przeszli do restauracji NOWA  przy 

Al. Henryka na uroczysty obiad. Zebranych przyjaciół oraz przedstawi-

cieli grona profesorskiego, powitał w imieniu samozwańczego komite-

tu  organizacyjnego Kolega Tadeusz BUCKI  i wezwał zebranych do 

uczczenia minutą ciszy pamięci  tych  wszystkich nieobecnych z grona 

profesorskiego i grona uczniowskiego, którzy odeszli na zawsze. Na 

koniec  wzniósł  toast  za  zdrowie i długie  lata  życia  wszystkich 

obecnych oraz przesłał pozdrowienia i najlepsze życzenia wszystkim 

nieobecnym. Spożywanie  obiadu  upłynęło w miłej i  wesołej atmo- 

sferze. Potem  były  tańce i „długie Polaków rozmowy”.  Spotkanie 

zakończono późnym wieczorem, przyrzekając, że następne będzie na 

100 - lecie  Liceum w roku 2011. 

Na koniec należy zaznaczyć, że pomimo zaproszenia w uroczystym i 

jubileuszowym obiedzie nie uczestniczył nikt z Dyrekcji Liceum. 

Natomiast z pełną satysfakcją odnotowujemy fakt ukazania się w lo-

kalnej  gazecie pn. „PRZEŁOM” nr 22(685) z dnia 1.VI.2005 r. felietonu 
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pod tytułem „LEKCJA WSPOMNIEŃ”  z cyklu „Maturzyści chrzanow-  

skiego   Liceum  -  pół  wieku  później” 

Dziennikarka Pani Agnieszka Filipowicz zrelacjonowała to wydarzenie, 

nadając mu  reporterski i archiwalny  charakter. 

Lokalna sieć telewizji kablowej odnotowała także to wydarzenie, prze-

prowadzając wywiad z Koleżanką Katarzyną Kumaniecki  ( zd. Jodło-

wską ), Kolegą Tomaszem  Górką oraz Kolegą Bogdanem Potockim. 
 

 

                   Przed  złożeniem  kwiatów  pod  wizerunkiem  patrona  Liceum - Stanisława  Staszica                                                                    
Stoją  od  lewej : Bogdan Potocki, dyr. Stanisława  Krzyżanowska, Tadeusz  Bucki ,  Bogdan  Gajdamowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zdjęcie  zbiorowe uczestników  spotkania  „ 50 lat od matury” w Chrzanowie przed  kościołem  św. Mikołaja 
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Złożenie kwiatów pod wizerunkiem patrona Liceum -Stanisława  Staszica  w  Chrzanowie. 
Uczestniczą od lewej :   T. Bucki,   B. Potocki     B. Gajdamowicz 

Zdjęcie przed budynkiem Liceum w Chrzanowie w ramach spotkania „50 lat od matury”.           
Stoją od lewej : A.zd.Gazda,Z.Krupa.K.zd.Klatka,B.Stec,S.zd.Szczęśniak,K.zd.Zemła,B.zd.Macek, 

T.Bucki,B.zd.Bartula,H.zd.Żurek,K.zd.Drzymała,B.Gajdamowicz,K.zd.Godyń,J.Gładys. 
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Tablo  uczestników spotkania „ 50 lat od matury” oraz niektórych żyjących profesorów. 

                  Zdjęcia historyczne   uczniów z przed 50-ciu lat – matura rocznik 1955                                                                    
Rząd  1  od lewej :  J.Mucha,A.zd.Jaracz,H.zd.Gunia,K.zd.Jodłowska,R.zd.Bąkowska,A.zd.Jaracz,B.Potocki.  
Rząd  2  od lewej :  B.zd.Stanik,H.zd.Konturek,B.Gajdamowicz,B.zd.Bartula,H.zd.Żurek,J.zd.Gilowska,K.zd.Zemła                                                                                     
Rząd  3  od lewej :  A.zd.Gazda,E.Chrapek,T.Bucki,B.zd.Wątek,J.zd.Kulig,S.zd.Ciuba,J.zd.Chucherko 
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Wykaz  uczniów klas XI a, b, c rocznik 1955 zaproszonych na spotkanie w ramach „50 lat od matury”  
dnia   21  maja  2005  roku  w   Chrzanowie 
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List  zapraszający rocznik 1955  na  spotkanie  z  okazji  „ 50 lat od matury” w  Liceum  w  Chrzanowie 
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Zdjęcia z lekcji w klasie w ramach spotkania „50 lat od matury” 
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Spotkanie w restauracji NOWA  w  Chrzanowie absolwentów rocznik  1955.  

Słowo powitalne wygłasza Kolega  Tadeusz  Bucki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Spotkanie w  restauracji NOWA w  Chrzanowie – część rozrywkowo-towarzyska                                
Siedzą od lewej : B. zd. Bartula, K. zd. Zemła, T. Bucki, B. Stec, K. zd. Jodłowska. 
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 Zdjęcie kolegów – przyjaciół  ze Szkoły.  
Stoją od lewej: B. Stec, B. Gajdamowicz, T. Bucki, B. Potocki.  

Klęczą : E. Chrapek, E. Śmiłek 

Lekcja  fizyki w 1 Liceum w Chrzanowie. Od lewej ; prof. A. Mierzwa, B. Stec, T. Bucki, B. Potocki,             
S. Jagoda, J. Mijas, B. Gajdamowicz, M. Jabłoński 
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Zimowe zdjęcie uczniów klasy XI c. Stoją od lewej : B. zd, Chełczyńska,W Gaździk, R.Bąkowska, B. Stec, J. Sikora,        
B.zd. Bartula, J. Mijas, E. Chrapek, M. Jabłoński, D. Filipek, B. Potocki, K. zd. Zemła. Klęczy : H.zd.Buczek 

Zimowe  zdjęcie  uczniów  klasy  XI c   ze  swoją  Wychowawczynią  Panią  Józefą  Całkowską                         
Stoją od lewej : B. Stec, E. Chrapek, J. Całkowska, T. Bucki, B. Potocki . Klęczą od lewej ; W. Gaździk, J. Mijas,          

M. Jabłoński,J.Sikora 
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Koleżanki z klasy XI c wraz ze swoją Wychowawczynią Panią Józefą Całkowską i polonistą   Panem Józefem 
Olszowskim. Rząd górny od lewej : E. Baliś, R. zd.Krakowska, J. Kopczyk, B,zd.Bartula, K. zd.Drzymała. Rząd dolny 
od lewej : H. zd.Żurek, K. zd.Klatka, J.Całkowska, J.Olszowski, K. zd.Jodłowska, D.zd. Filipek 

Zdjęcie zimowe Koleżanek i Kolegów z klasy XI c Zdjęcie zimowe Koleżanek z klasy XI c. Stoją od 
lewej : D.zd.Filipek,H.zd.Buczek, K.zd.Zemła. 

Klęczą od lewej: 
R.zd.Bąkowska,B.zd.Chełczyńska, B.zd.Bartula 

Zdjęcie zimowe Kolegów z klasy XI c . Od lewej: M.Jabłoński  
E.Chrapek, T.Bucki, B.Potocki, J.Mijas, B.Stec. 
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Zdjęcie kolegów ze Szkoły w ogródku szkolnym.Stoją od lewej:     
J.Sikora,B.Gajdamowicz,E.Śmiłek,NN,B.Potocki,M.Jabłoński.        

Klęczą od lewej: B.Stec,E.Chrapek,T.Bucki 

Zdjęcie kolegów ze Szkoły przed budynkiem Liceum. W górnym 
rzędzie od lewej:S.Jagoda,M.Jabłoński,J.Mijas,B.Stec, w dolnym 

rzędzie od lewej:J.Sikora,B.Gajdamowicz,T.Bucki,R.Sowa            
B.Potocki 

Po pochodzie 1 Maja na Rynku w Chrzanowie.             
Stoją od lewej:B.Korowiec,B.Gajdamowicz,T.Bucki 

Po pochodzie 1 Maja na Rynku w Chrzanowie                                 
Stoją od lewej: E.Chrapek, H.Konturek, E.Śmiłek, K.zd.Zemła,       

T. Bucki, klęczy : B. Gajdamowicz. 


